РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.09.2025                                                                                                    № 19
с.Новоалександровка

О  повышении    тарифной ставки (оклада)

первого разряда с 1 октября 2025 года и

и утверждении Единой тарифной сетки по

оплате труда работников Администрации

сельсовета
     В соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение Новоалександровский сельсовет Рубцовский района Алтайского края, постановлением Правительства Алтайского края от 27.09.2025 № 375 "Об индексации с 1 октября 2025 года оплаты труда работников краевых государственных учреждений" (Зарегистрирован 29.09.2025 № 1356)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Повысить с 1 октября 2025 года тарифную ставку (оклад) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений района на 7,6 процента.

2. Утвердить Тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады) Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципального образования Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края с 1 октября 2025 года (приложение).

           3. Признать утратившим силу с 01.10.2025года:

              - постановление Администрации сельсовета от 07.10.2024 № 15 «О повышении тарифной ставки (оклада) первого разряда с 1 октября 2024года  и утверждении Единой тарифной сетки по оплате труда работников Администрации сельсовета».

Глава сельсовета                                                                    Попова И.Г.
                                        Приложение

к постановлению
Администрации сельсовета
 от  30.09.2025г.  № 19
Тарифные  коэффициенты и тарифные ставки (оклады) Единой тарифной сетки по оплате труда работников, обслуживающих аппарат Администрации Новоалександровского сельсовета Рубцовского района Алтайского края

с 1 октября 2025 года

	Разряды ЕТС

по оплате труда
	Тарифные

коэффициенты
	Тарифные ставки

(оклады), рублей

	1
	1,00
	2651

	2
	1,04
	2756

	3
	1,09
	2891

	4
	1,142
	3027

	5
	1,268
	3360

	6
	1,407
	3729

	7
	1,546
	4096

	8
	1,699
	4501

	9
	1,866
	4944

	10
	2,047
	5422

	11
	2,242
	5939

	12
	2,423
	6418

	13
	2,618
	6934

	14
	2,813
	7451

	15
	3,036
	8041

	16
	3,259
	8632

	17
	3,51
	9297

	18
	4,5
	11918